



Norsk Hussopp  
**FORSIKRING**

Regnskap 3. kvartal

2023



Norsk Hussopp  
**FORSIKRING**

Postadresse: Postboks 416 Sentrum, 0103 OSLO. Telefon: +47 22 28 31 50  
hussoppen.no

## Resultatregnskap

	Q3-2023	Q3-2022	30.09.23	30.09.22	2022
Sum premieinntekter for egen regning	62 784	62 984	190 038	189 040	259 540
Sum erstatningskostnader for egen regning	-48 582	-47 282	-138 088	-113 255	-140 913
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-13 483	-8 990	-42 689	-18 964	-115 064
<b>Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring</b>	<b>719</b>	<b>6 712</b>	<b>9 261</b>	<b>56 821</b>	<b>3 563</b>
Sum netto inntekter fra investeringer	10 814	-4 597	85 554	-69 804	-48 504
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>	<b>10 814</b>	<b>-4 597</b>	<b>85 554</b>	<b>-69 804</b>	<b>-48 504</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>11 553</b>	<b>2 114</b>	<b>94 815</b>	<b>-12 983</b>	<b>-44 941</b>
Skattekostnad	-1 460	-1 628	-6 575	-16 617	1320
Andre resultatkomponenter					2 664
<b>Totalresultat</b>	<b>10 072</b>	<b>486</b>	<b>88 240</b>	<b>-29 600</b>	<b>-40 957</b>

## Balanse

	Note	30.09.23	30.09.22	2022
<u>Eiendeler</u>				
Sum investeringer		1 730 878	1 623 829	1 636 087
Sum fordringer		51 999	45 797	63 487
Sum andre eiendeler		15 239	6 155	13 761
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		575	77	121
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 798 691</b>	<b>1 675 858</b>	<b>1 713 456</b>
<u>Egenkapital og forpliktelser</u>				
Sum egenkapital	3	1 215 023	1 138 892	1 126 782
Sum forsikringsforpliktelser		469 933	471 844	452 059
Sum avsetninger for forpliktelser		43 625	62 529	42 016
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		70 111	2 593	92 599
<b>Sum egenkapital og forpliktelser</b>		<b>1 798 691</b>	<b>1 675 858</b>	<b>1 713 456</b>

\* Tall er presentert i tusen kroner

Oslo, 22.11.23  
 Styret i Norsk Hussopp Forsikring

## Kontantstrømoppstilling

	30.09.23	30.09.22	2022
<u>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</u>			
Netto innbetalte premier	204 785	200 922	252 669
Netto utbetalte erstatninger	-120 506	-74 825	-131 313
Betalte driftsutgifter	-73 728	-25 115	-32 302
Betalt skatt	-431	-24 014	-20 444
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer:	15 536	-72 930	-109 882
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>25 656</b>	<b>4 038</b>	<b>-41 272</b>
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>25 625</b>	<b>4 038</b>	<b>-41 272</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	37 706	78 978	78 978
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	63 362	83 016	37 706
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>26 656</b>	<b>4 038</b>	<b>-41 272</b>

## Noter til Regnskapet

### NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 3. kvartal 2023 er ikke revidert.

### NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 3. kvartal 2023 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering.

### NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>1 168 492</b>
Totalresultat 31.12.2022	-41 710
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>1 126 782</b>
Totalresultat 30.09.2023	88 240
<b>Egenkapital 30.09.2023</b>	<b>1 215 022</b>

### NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet, men volatiliteten i finansmarkedene har fortsatt.